МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 г. ШАЛИ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ШЕЛА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН

УЧРЕЖДЕНИ

«ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА № 4»

(ШЕЛА-ГIАЛИН МБЮУ «ЮЮШ № 4»)

     366322, ЧР, Шалинский район     e-mail: shali-4@mail.ru

     г. Шали ул. Баумана, 20                                                  сайт: https://shali-4.edu95.ru

                           ПРИКАЗ

02.06.2022г. №-121

   г. Шали

О зачислении детей на первую смену Летней школы

В целях организации различных форм занятости обучающихся в период

летних школьных каникул

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в летнюю школу в первую смену с 06.06-17.06.2022г обучающихся

и назначить ответственную за смену педагога д/о  Демильханову С.М.

1 Арцуева Халимат

2 Сумаев Абдул-Малик

3 Нидаев Абубакар

4 Муцукаев Сулейман

5 Ильясов Абумуслим

6 Дашаев Ясин

7 Дакаев Халид

8 Дадалов Майр-Али

9 Адамов Ясин

10 Абуезидов Ахмад

11 Алиханова Макка

12 Азимова Фарида

13 Аздамиров Халид

14 Абхаджиева Езира

15 Абушов Анзор

16 Арцуев Магомед

17 Исаева Ясин

18 Элиханов Решид

19 Адамов Абдулла

20 Оздамирова Жасмина

21 Ташуев Расул

22 Алиев Сайд-Хусейн

23 Хаджимурадова Марьям

24 Дудаева Селима

25 Мухадинов Адам

26 Эдишев Муслим

27 Тимерсултанов Ибрагим

28 Тарамов Умар-Али

29 Наурбиев Ахмад

30 Магомед Турпал-Али

31 Ибишев Магомед

32 Закриев Магомед

33 Дудаев Хизир

34 Дикаев Мяхди

35 Дашаев Илман

36 Даттиев Мухаммад

37 Дадалов Халид

38 Катиев Магомед

39 Исраилов Зелимхан

40 Исаева Ясин

41 Ильясовна Шовда

42 Дудаева Селима

43 Джабраилова Жайна

44 Детхаджиева Аминат

45 Демильханова Медина

46 Демельханов Абубакар

47 Гутаев Алу

48 Басуева Имани

49 Байгираева Ясмина

50 Арцуева Халимат

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. дир. по

УВР Абдуллаеву З.А-В.

Директор МБОУ «СОШ № 4 г. Шали» Туркаева М.М.